
1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 333900,00 182500,00 165843,28 165843,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 272900,00 136000,00 120940,28 120940,28

2 1 1 Darbo užmokestis 3 269000,00 134000,00 119120,61 119120,61

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 269000,00 134000,00 119120,61 119120,61

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 269000,00 134000,00 119120,61 119120,61

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 269000,00 134000,00 119120,61 119120,61

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3900,00 2000,00 1819,67 1819,67

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3900,00 2000,00 1819,67 1819,67

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3900,00 2000,00 1819,67 1819,67

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3900,00 2000,00 1819,67 1819,67

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 59000,00 45500,00 44212,16 44212,16

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 59000,00 45500,00 44212,16 44212,16

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 59000,00 45500,00 44212,16 44212,16

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 59000,00 45500,00 44212,16 44212,16

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 2000,00 300,00

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 500,00 200,00 144,12 144,12

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1200,00 600,00 499,18 499,18

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 1000,00 700,00 654,50 654,50

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 900,00 900,00 895,46 895,46

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 2000,00 1600,00 1616,98 1616,98

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 218,90 218,90

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 35100,00 24900,00 24036,55 24036,55

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 600,00 600,00 649,08 649,08

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 300,00 316,24 316,24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 15200,00 15200,00 15181,15 15181,15

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 2000,00 1000,00 690,84 690,84

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 2000,00 1000,00 690,84 690,84

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 2000,00 1000,00 690,84 690,84

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 2000,00 1000,00 690,84 690,84

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 2000,00 1000,00 690,84 690,84

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3000,00 3000,00 2999,00 2999,00

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0001

Priemonė:

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos mokymo aplinkos užtikrinimas

ATASKAITA



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Priemonė:

1

Valstybės funkcijos

Druskininkų "Ryto" gimnazijos mokymo aplinkos užtikrinimas

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3000,00 3000,00 2999,00 2999,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3000,00 3000,00 2999,00 2999,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3000,00 3000,00 2999,00 2999,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 3000,00 3000,00 2999,00 2999,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 3000,00 3000,00 2999,00 2999,00

IŠ VISO 336 336900,00 185500,00 168842,28 168842,28

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B_SPEC_APYV

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 400,00 380,00 380,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 400,00 380,00 380,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 400,00 380,00 380,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 400,00 380,00 380,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 400,00 380,00 380,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 400,00 400,00 380,00 380,00

IŠ VISO 336 400,00 400,00 380,00 380,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

mėnesinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos mokymo aplinkos užtikrinimas (pajamos už paslaugas-apyvartos lėšos)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0002

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_SPEC

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 75900,00 42000,00 24775,32 21090,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 25300,00 12000,00 9864,00 7064,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 25100,00 11800,00 9763,05 6963,05

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 25100,00 11800,00 9763,05 6963,05

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 25100,00 11800,00 9763,05 6963,05

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 25100,00 11800,00 9763,05 6963,05

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 100,95 100,95

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 100,95 100,95

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 100,95 100,95

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 100,95 100,95

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 50600,00 30000,00 14911,32 14026,12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 50600,00 30000,00 14911,32 14026,12

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 50600,00 30000,00 14911,32 14026,12

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 50600,00 30000,00 14911,32 14026,12

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 42600,00 24500,00 9944,72 9059,52

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3700,00 1700,00 1654,41 1654,41

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2800,00 2600,00 2354,91 2354,91

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 500,00 400,00 244,16 244,16

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1000,00 800,00 713,12 713,12

IŠ VISO 336 75900,00 42000,00 24775,32 21090,12

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9 d. MGRYTO-0003

Priemonė:

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos mokymo aplinkos užtikrinimas (pajamos už paslaugas)

ATASKAITA



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 187500,00 121300,00 120685,84 62966,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 187500,00 121300,00 120661,92 62942,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 184800,00 119600,00 119600,00 61885,21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 184800,00 119600,00 119600,00 61885,21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 184800,00 119600,00 119600,00 61885,21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 184800,00 119600,00 119600,00 61885,21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 2700,00 1700,00 1061,92 1057,69

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 2700,00 1700,00 1061,92 1057,69

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 2700,00 1700,00 1061,92 1057,69

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 2700,00 1700,00 1061,92 1057,69

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 0,00 0,00 23,92 23,92

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 23,92 23,92

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 23,92 23,92

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 0,00 0,00 23,92 23,92

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 23,92 23,92

IŠ VISO 336 187500,00 121300,00 120685,84 62966,82

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos vidurinio ugdymo vykdymas (Savivaldybei skirtos mokymo lėšos)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0004

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 29400,00 17600,00 17237,48 12129,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 28900,00 17200,00 17168,19 12060,51

2 1 1 Darbo užmokestis 3 28600,00 17000,00 17000,00 11892,32

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 28600,00 17000,00 17000,00 11892,32

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 28600,00 17000,00 17000,00 11892,32

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 28600,00 17000,00 17000,00 11892,32

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 200,00 168,19 168,19

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 200,00 168,19 168,19

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 200,00 168,19 168,19

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 200,00 168,19 168,19

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 200,00 200,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 100,00 100,00 69,29 69,29

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 100,00 100,00 69,29 69,29

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 100,00 100,00 69,29 69,29

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 100,00 100,00 69,29 69,29

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 100,00 100,00 69,29 69,29

IŠ VISO 336 29400,00 17600,00 17237,48 12129,80

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos sanatorinės klasės  (Mokyklai skirtos mokymo lėšos)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0005

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1370000,00 930000,00 924354,09 604347,66

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1334100,00 901400,00 901400,00 581422,37

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1315100,00 888300,00 888300,00 573478,02

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1315100,00 888300,00 888300,00 573478,02

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1315100,00 888300,00 888300,00 573478,02

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1315100,00 888300,00 888300,00 573478,02

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 19000,00 13100,00 13100,00 7944,35

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 19000,00 13100,00 13100,00 7944,35

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 19000,00 13100,00 13100,00 7944,35

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 19000,00 13100,00 13100,00 7944,35

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 24000,00 16200,00 10517,97 10489,17

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 24000,00 16200,00 10517,97 10489,17

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 24000,00 16200,00 10517,97 10489,17

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 24000,00 16200,00 10517,97 10489,17

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 400,00 300,00 125,54 96,74

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4200,00 2400,00 326,08 326,08

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 5000,00 5000,00 4256,14 4256,14

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14400,00 8500,00 5810,21 5810,21

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 11900,00 12400,00 12436,12 12436,12

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 11900,00 12400,00 12436,12 12436,12

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 11900,00 12400,00 12436,12 12436,12

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 11900,00 12400,00 12436,12 12436,12

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 11900,00 12400,00 12436,12 12436,12

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 3000,00

IŠ VISO 336 1373000,00 930000,00 924354,09 604347,66

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos vidurinio ugdymo vykdymas (Mokyklai skirtos mokymo lėšos)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9 d. MGRYTO-0006

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_STD

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11600,00 6000,00 4714,81 4714,81

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 9600,00 5000,00 4017,60 4017,60

2 1 1 Darbo užmokestis 3 9500,00 4900,00 3960,18 3960,18

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 9500,00 4900,00 3960,18 3960,18

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 9500,00 4900,00 3960,18 3960,18

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 9500,00 4900,00 3960,18 3960,18

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 57,42 57,42

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 57,42 57,42

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 57,42 57,42

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 57,42 57,42

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 2000,00 1000,00 697,21 697,21

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 2000,00 1000,00 697,21 697,21

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 2000,00 1000,00 697,21 697,21

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 2000,00 1000,00 697,21 697,21

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 1200,00 700,00 497,21 497,21

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 800,00 300,00 200,00 200,00

IŠ VISO 336 11600,00 6000,00 4714,81 4714,81

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos sanatorinės klasės (STD)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0007

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2700,00 1600,00 993,12 993,12

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2700,00 1600,00 993,12 993,12

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2700,00 1600,00 972,03 972,03

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2700,00 1600,00 972,03 972,03

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2700,00 1600,00 972,03 972,03

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2700,00 1600,00 972,03 972,03

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 21,09 21,09

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 21,09 21,09

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 21,09 21,09

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 21,09 21,09

IŠ VISO 336 2700,00 1600,00 993,12 993,12

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos sanatorinės klasės   (Savivaldybei skirtos mokymo lėšos).

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0008

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11700,00 6900,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11700,00 6900,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11500,00 6700,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11500,00 6700,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11500,00 6700,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11500,00 6700,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00

IŠ VISO 336 11700,00 6900,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos sanatorinės klasės   (Mokymo lėšos švietimo ir pedagoginei psichologinei 

pagalbai)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0009

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 116300,00 77600,00 76424,35 47421,78

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 114400,00 76500,00 76078,68 47076,11

2 1 1 Darbo užmokestis 3 112800,00 75400,00 75400,00 46407,21

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 112800,00 75400,00 75400,00 46407,21

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 112800,00 75400,00 75400,00 46407,21

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 112800,00 75400,00 75400,00 46407,21

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1600,00 1100,00 678,68 668,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1600,00 1100,00 678,68 668,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1600,00 1100,00 678,68 668,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1600,00 1100,00 678,68 668,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1600,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1600,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1600,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1600,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1600,00 800,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 300,00 300,00 345,67 345,67

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 345,67 345,67

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 345,67 345,67

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 300,00 300,00 345,67 345,67

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 300,00 300,00 345,67 345,67

IŠ VISO 336 116300,00 77600,00 76424,35 47421,78

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos vidurinio ugdymo vykdymas (Mokymo lėšos švietimo ir pedagoginei 

psichologinei pagalbai)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0010

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 31200,00 15700,00 8513,23 8513,23

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 31200,00 15700,00 8513,23 8513,23

2 1 1 Darbo užmokestis 3 30800,00 15500,00 8394,11 8394,11

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 30800,00 15500,00 8394,11 8394,11

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 30800,00 15500,00 8394,11 8394,11

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 30800,00 15500,00 8394,11 8394,11

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 200,00 119,12 119,12

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 200,00 119,12 119,12

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 200,00 119,12 119,12

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 200,00 119,12 119,12

IŠ VISO 336 31200,00 15700,00 8513,23 8513,23

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Druskininkų "Ryto" gimnazijos vidurinio ugdymo vykdymas (Lėšos mokyklos bibliotekos darbuotojams 

išlaikyti)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0011

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 6000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 6000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 6000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 6000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 6000,00 1000,00 1000,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 6000,00 1000,00 1000,00

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 5300,00 2000,00 2000,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 5300,00 2000,00 2000,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 5300,00 2000,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 5300,00 2000,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 5300,00 2000,00 2000,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 5300,00 2000,00 2000,00

IŠ VISO 336 11300,00 3000,00 3000,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas (mokykla)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0012

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DMK

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 100,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 100,00 100,00

IŠ VISO 336 100,00 100,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Skaitmeninio ugdymo plėtra Ateities ekonomikos DNR planas (sanatorinės klasės)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0013

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 400,00 200,00

IŠ VISO 336 400,00 200,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų "Ryto"gimnazijos pastate (SB)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0018

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 5SAV_B

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 26700,00 11800,00 11663,30 11663,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 26700,00 11800,00 11663,30 11663,30

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 26700,00 11800,00 11663,30 11663,30

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 26700,00 11800,00 11663,30 11663,30

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 26700,00 11800,00 11663,30 11663,30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 26700,00 11800,00 11663,30 11663,30

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 1300,00 1300,00 1348,54 1348,54

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 1300,00 1300,00 1348,54 1348,54

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 1300,00 1300,00 1348,54 1348,54

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1300,00 1300,00 1348,54 1348,54

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1300,00 1300,00 1348,54 1348,54

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 1300,00 1300,00 1348,54 1348,54

IŠ VISO 336 28000,00 13100,00 13011,84 13011,84

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Saugios aplinkos kūrimas ir prevencinių priemonių vykdymas

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0019

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio 4SAV_DT

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18600,00 12000,00 11905,00 7108,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18600,00 12000,00 11905,00 7108,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 18300,00 11800,00 11800,00 7007,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 18300,00 11800,00 11800,00 7007,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 18300,00 11800,00 11800,00 7007,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 18300,00 11800,00 11800,00 7007,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 200,00 105,00 101,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 200,00 105,00 101,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 200,00 105,00 101,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 200,00 105,00 101,60

IŠ VISO 336 18600,00 12000,00 11905,00 7108,90

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Profesinis orientavimas (TD)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d. MGRYTO-0020

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 400,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 400,00 200,00

IŠ VISO 336 400,00 200,00 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2203400,00 1414500,00 1356584,82 940063,92

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2018300,00 1293600,00 1259637,02 845030,12

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1989900,00 1274800,00 1242509,98 833072,74

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1989900,00 1274800,00 1242509,98 833072,74

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1989900,00 1274800,00 1242509,98 833072,74

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1989900,00 1274800,00 1242509,98 833072,74

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 28400,00 18800,00 17127,04 11957,38

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 28400,00 18800,00 17127,04 11957,38

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 28400,00 18800,00 17127,04 11957,38

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 28400,00 18800,00 17127,04 11957,38

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 170800,00 107100,00 83381,96 81467,96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 170800,00 107100,00 83381,96 81467,96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 170800,00 107100,00 83381,96 81467,96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 170800,00 107100,00 83381,96 81467,96

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 44600,00 24800,00 9944,72 9059,52

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 500,00 200,00 144,12 144,12

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2400,00 1300,00 996,39 996,39

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5900,00 3100,00 2888,91 2888,91

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1300,00 1200,00 1021,00 992,20

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 2000,00 1600,00 1616,98 1616,98

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4500,00 2600,00 544,98 544,98

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 37900,00 27500,00 26391,46 26391,46

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 12300,00 7200,00 6149,38 5149,38

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 300,00 316,24 316,24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 59100,00 37300,00 33367,78 33367,78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 12600,00 6300,00 6347,54 4347,54

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d.

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos

Finansavimo šaltinio

09 02 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijosPriemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 12600,00 6300,00 6347,54 4347,54

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 12600,00 6300,00 6347,54 4347,54

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9600,00 6300,00 6347,54 4347,54

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 9600,00 6300,00 6347,54 4347,54

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 4300,00 4300,00 4347,54 4347,54

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 5300,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 3000,00

IŠ VISO 336 2216000,00 1420800,00 1362932,36 944411,46

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18600,00 12000,00 11905,00 7108,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 18600,00 12000,00 11905,00 7108,90

2 1 1 Darbo užmokestis 3 18300,00 11800,00 11800,00 7007,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 18300,00 11800,00 11800,00 7007,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 18300,00 11800,00 11800,00 7007,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 18300,00 11800,00 11800,00 7007,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 300,00 200,00 105,00 101,60

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 300,00 200,00 105,00 101,60

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 300,00 200,00 105,00 101,60

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 300,00 200,00 105,00 101,60

IŠ VISO 336 18600,00 12000,00 11905,00 7108,90

(parašas)

(parašas)

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d.

Priemonė:

  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



1

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto 

asignavimus gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių 1 priedas

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2222400,00 1426700,00 1368489,82 947172,82

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2036900,00 1305600,00 1271542,02 852139,02

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2008200,00 1286600,00 1254309,98 840080,04

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2008200,00 1286600,00 1254309,98 840080,04

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2008200,00 1286600,00 1254309,98 840080,04

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2008200,00 1286600,00 1254309,98 840080,04

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 28700,00 19000,00 17232,04 12058,98

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 28700,00 19000,00 17232,04 12058,98

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 28700,00 19000,00 17232,04 12058,98

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 28700,00 19000,00 17232,04 12058,98

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 171200,00 107300,00 83381,96 81467,96

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 171200,00 107300,00 83381,96 81467,96

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 171200,00 107300,00 83381,96 81467,96

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 171200,00 107300,00 83381,96 81467,96

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 44600,00 24800,00 9944,72 9059,52

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 

išlaidos

18 500,00 200,00 144,12 144,12

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 2400,00 1300,00 996,39 996,39

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5900,00 3100,00 2888,91 2888,91

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1300,00 1200,00 1021,00 992,20

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
25 2000,00 1600,00 1616,98 1616,98

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 4500,00 2600,00 544,98 544,98

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 37900,00 27500,00 26391,46 26391,46

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 12300,00 7200,00 6149,38 5149,38

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 300,00 300,00 316,24 316,24

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 59500,00 37500,00 33367,78 33367,78

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 14300,00 13800,00 13565,84 13565,84

3  MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

152 12600,00 6300,00 6347,54 4347,54

Druskininkų Ryto gimnazija 195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Švietimo programa

1

Valstybės funkcijos

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 m. birželio 30 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų "Ryto"gimnazijos pastate (APVA)

ATASKAITA

(data)

(programos pavadinimas)

2024 m. liepos 9  d.

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Valstybės funkcijos

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų "Ryto"gimnazijos pastate (APVA)

Priemonė:

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 153 12600,00 6300,00 6347,54 4347,54

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 154 12600,00 6300,00 6347,54 4347,54

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 9600,00 6300,00 6347,54 4347,54

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 9600,00 6300,00 6347,54 4347,54

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 4300,00 4300,00 4347,54 4347,54

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
168 5300,00 2000,00 2000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 174 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 175 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 176 3000,00

IŠ VISO 336 2235000,00 1433000,00 1374837,36 951520,36

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė



 

DRUSKININKŲ “RYTO” GIMNAZIJOS 

2024 METŲ II KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

Mokyklos pavadinimas - Druskininkų „Ryto“ gimnazija. Mokykla įsteigta 1975 m. liepos 1 d. 

Mokyklos veiklos pradžia – 1975 m. rugsėjo 20 d. Gimnazijos veiklos pradžia – 2001 m. rugsėjo 1 d.  

Mokyklos vidaus struktūra buvo reorganizuota į „Saulės“ pagrindinę  mokyklą ir Druskininkų 

„Ryto“ gimnaziją (toliau – gimnazija) 2006 m. liepos 01 d. Gimnazija yra juridinis asmuo, turintis savo 

antspaudą, atsiskaitomąją ir kitas sąskaitas banke. 

Gimnazijos teisinė forma ir priklausomybė – Druskininkų savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Gimnazijos buveinė – Klonio g. 2, LT-66102, Druskininkai. Institucijos grupė – bendrojo ugdymo 

mokykla (3020), institucijos pagrindinis tipas: gimnazija (3125). Pagrindinė institucijos paskirtis: 

gimnazijos tipo gimnazija (31251100). Mokymo formos: dieninis mokymas, savarankiškas mokymas, 

mokymas namuose.  

Gimnazijos tikslas suteikti kiekvienam mokiniui galimybę ir reikiamas sąlygas ugdytis pagal 

pagrindinio ugdymo antrosios dalies, vidurinio ugdymo programas ir vidurinio ugdymo programą 17-18 

metų mokiniams, atvykusiems gydytis į medicininės reabilitacijos ir sanatorinio gydymo sveikatos 

priežiūros įstaigą (Vilniaus universitetinės vaikų ligoninės Santariškės klinikų filialo vaikų reabilitacijos 

skyriuje Druskininkų „Saulutė“ besimokančių vaikų klasė), suteikiant dorinės, sociokultūrinės bei 

pilietinės brandos pagrindus, sudarant sąlygas įgyti atitinkamos programos baigimo išsilavinimą 

atitinkantį dokumentą. 

Biudžeto vykdymo ataskaitos parengtos vadovaujantis Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir 

savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus gaunančių kitų subjektų metinio 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo 

taisyklėmis, patvirtintomis LR finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr.1K-465 ir vėlesniais 

šių taisyklių pakeitimais. 

Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 

30 d. ataskaitos (forma Nr. 2) ir aiškinamasis raštas. Ataskaitose pateikta biudžeto išlaidų sąmatų 

vykdymo informacija.  

 

 

 

 



Druskininkų „Ryto“ gimnazijos švietimo programos panaudoti asignavimai: 

 

Eil. 

Nr. 
Išlaidų pavadinimas 

Asignavimų 

planas, 

metams 

(tūkst. Eur) 

Asignavimų 

planas 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

(tūkst. Eur) 

Panaudoti 

asignavimai 

(tūkst. Eur) 

Ataskaitinio 

laikotarpio 

panaudoti 

asignavimai 

(%) 

1 2 3 4 5 6 

1 Darbo užmokestis pinigais  2008,2 1286,6 1254,3 97 

2 Socialinio draudimo įmokos  28,7 19,0 17,2 91 

3 Mitybos išlaidos 44,6 24,8 9,9 40 

4 
Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
0,5 0,2 0,1 50 

5 
Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
2,4 1,3 1,0 77 

6 
Transporto išlaikymo  ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
5,9 3,1 2,9 94 

7 Komandiruočių išlaidos 1,3 1,2 1,0 83 

8 
Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 
2,0 1,6 1,6 100 

9 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 4,5 2,6 0,5 19 

10 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 37,9 27,5 26,4 96 

11 
Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
12,3 7,2 6,2 86 

12 Viešinimo išlaidos 0,3 0,3 0,3 100 

13 
Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
59,5 37,5 33,4 89 

14 Darbdavių socialinė parama pinigais 14,3 13,8 13,6 99 

15 
Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos 
4,3 4,3 4,4 0 

16 
Kompiuterinės techninės ir elektroninių 

ryšių įrangos įsigijimo išlaidos 
5,3 2,0 2,0 100 

17 
Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos 
3,0 0,0 0,0 0 

IŠ VISO: 2235,0 1433,0 1374,8 96 

 

 Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas suėjęs, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje nebuvo. 



2024 metų pradžioje perkeltas pajamų už paslaugas (praėjusių metų lėšų) likutis – 380 Eur. 

Informacija apie šias lėšas bei kita informacija apie įstaigos pajamas pateikta pridedamoje biudžetinių  

įstaigų pajamų ataskaitoje (forma Nr. 1). 

 

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos atsiskaitomųjų sąskaitų informacija 

Atsiskaitomoji sąskaita Lėšų likutis metų 

pradžioje, Eur 

Lėšų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje, Eur 

Likučio susidarymo priežastys 

Pagrindinės biudžeto lėšos 0,00 423 317,00 Gauti, bet nepanaudoti asignavimai 

darbo užmokesčiui išmokėti bei 

kitoms paslaugoms ir prekėms 

apmokėti. 

Pavedimų lėšos 3 611,79 674,70 Gautos gyventojų pajamų mokesčio 

ir paramos lėšos. 

Projekto „Erasmus“ lėšos 4 534,03 38 712,80 Gautas projekto „Erasmus“ avansas. 

Projekto „Tūkstantmečio 

mokyklos I“ lėšos 

61 407,10 19 724,69 Gauti, bet nepanaudoti asignavimai 

projekto darbams vykdyti bei 

prekėms pirkti. 

Spec. lėšos (mokamo 

maitinimo) 

0,00 612,53 Iš mokamo maitinimo surinktos 

lėšos, dar nepervestos iždui. 

 

 Vykdant projektus gimnazijoje, netinkamų kompensuoti išlaidų nebuvo. 

 Reikšmingų įvykių po paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos nebuvo. 

 Kitos reikšmingos nepaminėtos informacijos nebuvo. 

 

 

Direktorė 

 

 Žaneta Krivonienė 

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

ir finansų skyriaus vyresnioji specialistė 

 Laima Balevičiūtė 

 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių

biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

pusmečio

2024-07-09 Nr. 2024-2

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195328350

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 – 

5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos 

biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš viso, iš jų:
380,00 76300,00 25236,62 25155,32 21470,12 461,30 3685,20 4146,50

Finansavimo šaltinis: Savivaldybės biudžeto pajamos už teikiamas paslaugas
380,00 76300,00 25236,62 25155,32 21470,12 461,30 3685,20 4146,50

Direktorė Žaneta Krivonienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

Druskininkų "Ryto" gimnazija, 195328350, Klonio. 2, Druskininkai
     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

ATASKAITA


